

NOTA OFICIAL 2/2025



NOTA OFICIAL 2/2025

O Coordenador-Geral dos Jogos Escolares de Minas Gerais - JEMG/2025, no uso de suas atribuições, resolve:

- Alterar o Cronograma de Execução já publicado no site oficial dos Jogos Escolares de Minas Gerais - JEMG/2025.
- Publicar o novo Cronograma de Execução com a alteração das semanas de execução da etapa microrregional do JEMG/2025.

Belo Horizonte, 25 de fevereiro de 2025.

Antônio Geraldo de Campos Júnior

Prof. Antônio Geraldo de Campos Júnior

CREF6 Nº 022.433-G/MG

Coordenador-Geral









Certificado de Integridade e segurança de comprovação do Certificado ICP-Brasil conforme medida provisória 2.200-2 de 2001. Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10°, parágrafo 2



Nota oficial 2-2025.pdf

Hash do Documento Original: (SHA1) e210590030feb554009568e77ae4977630dd359b SID: 1953dD69FEb-1C8755597Eb-1C92Eba87eB-1D40157DFEb-1dE5D82F3eb



Datas e horários baseados em Brasília, Brasil Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) Certificado de assinaturas gerado em 25 de fevereiro de 2025



Assinaturas - Manuscrito Digital

Antônio Geraldo de Campos Júnior coordenacaogeral@feemg.com.br 058.194.396-19 31974001969



Assinado em: 25/02/2025 13:08:06 Assinou como: parte Validado por conta de signatário IP: 2804:2488:7082:f4b0:50f6:3408:3fe9:e584 (BTT TELECOMUNICACOES S.A.) - Geolocalização: -19.9029, -43.9572 Belo Horizonte, MG, BR

Antônio Geraldo de Campos Júnior

